
UCHWAŁA NR XXXVIII.243.2017
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2018 - 2033

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017r., 
poz. 1875); oraz art.226, art.227, art. 228 ust. 1 pkt 1 i 2, art.229, art.230 ust.1 i 6, 8 i 9, art. 230b i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077); rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2018 - 
2033 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się objaśnienia przyjętych wartości w prognozie, o której mowa w § 1 stanowiące załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 2,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy Gubin o statusie miejskim i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim.

§ 6. Z dniem 1 stycznia 2018 roku uchyla się Uchwałę Nr XXIV.164.2016 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 
16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim 
na lata 2017 - 2033 wraz ze zmianami tej uchwały wprowadzonymi w 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Patek

Id: 8D2651A0-A391-457D-9707-E8128FE9DE32. Podpisany Strona 1




